
Super Ligue Roger Tremblay Saison 2023-2024 Rapport cumulatif - Semaine Date:

1 2 1 2 Acc. Sem. Total
1 #12 Jules Gaddoury 2,0 70  $    3688 65,0 65,0 32,50 $ 102,50 $
2 #05 Benoît Lefebvre 3,0 3514 63,0 63,0 31,50 $ 31,50 $
3 #08 Érik Caron 2,0 40  $    3369 51,0 51,0 25,50 $ 65,50 $
4 #03 Roger Tremblay 2,0 50  $    3371 48,0 48,0 24,00 $ 74,00 $
5 #11 Martin Gaudet 1,0 60  $    3589 45,0 45,0 22,50 $ 82,50 $
6 #10 Guy Plante 2,0 3299 43,0 43,0 21,50 $ 21,50 $
7 #01 Mario Laflamme 2,0 3274 41,0 41,0 20,50 $ 20,50 $
8 #04 Maurice Robert 1,0 3367 32,0 32,0 16,00 $ 16,00 $
10 #07 Steve Turcotte 1,0 3290 28,0 28,0 14,00 $ 14,00 $
10 #09 Mathis Turcotte 1,0 3222 22,0 22,0 11,00 $ 11,00 $
11 #02 Richard Lachapelle 1,0 3221 20,0 20,0 10,00 $ 10,00 $
12 #06 Pascal Hamel 0,0 2744 4,0 4,0 2,00 $ 2,00 $

18 70 60 50 40 0,0 462,0 462,0 231,00 $ 0 $ 0 $ 0 $

Rang Nom des équipes V
1 #01 Mario Laflamme 0,0
2 #02 Richard Lachapelle 0,0
3 #03 Roger Tremblay 0,0
4 #04 Maurice Robert 0,0
5 #05 Benoît Lefebvre 0,0
6 #06 Pascal Hamel 0,0
7 #07 Steve Turcotte 0,0
8 #08 Érik Caron 0,0
10 #09 Mathis Turcotte 0,0
10 #10 Guy Plante 0,0
11 #11 Martin Gaudet 0,0
12 #12 Jules Gaddoury 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Rang Nom des équipes V
1 #01 Mario Laflamme 0,0
2 #02 Richard Lachapelle 0,0
3 #03 Roger Tremblay 0,0
4 #04 Maurice Robert 0,0
5 #05 Benoît Lefebvre 0,0
6 #06 Pascal Hamel 0,0
7 #07 Steve Turcotte 0,0
8 #08 Érik Caron 0,0
9 #09 Mathis Turcotte 0,0
10 #10 Guy Plante 0,0
11 #11 Martin Gaudet 0,0
12 #12 Jules Gaddoury 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Points

Quilles Match Ligue Quilles match ligue Quilles Match Ligue Quilles Match Ligue totaux Triplé Simple
1 #01 Mario Laflamme 1044 0 2 1188 5 10 1042 5 5 3274 10 4 41
2 #02 Richard Lachapelle 1081 5 4 1138 0 6 1002 0 3 3221 0 2 20
3 #03 Roger Tremblay 1060 0 3 1046 5 4 1265 5 12 3371 10 9 48 1265
4 #04 Maurice Robert 1150 5 8 1021 0 3 1196 0 9 3367 0 7 32
5 #05 Benoît Lefebvre 1157 5 9 1212 5 11 1145 5 8 3514 10 10 63
6 #06 Pascal Hamel 899 0 1 885 0 1 960 0 1 2744 0 1 4
7 #07 Steve Turcotte 1148 0 7 1151 5 9 991 0 2 3290 0 5 28
8 #08 Érik Caron 1221 5 12 1140 0 7 1008 5 4 3369 10 8 51 1221
9 #09 Mathis Turcotte 1129 5 6 980 0 2 1113 0 6 3222 0 3 22
10 #10 Guy Plante 1104 0 5 1067 5 5 1128 5 7 3299 10 6 43
11 #11 Martin Gaudet 1189 0 10 1141 0 8 1259 5 11 3589 0 11 45 3589
12 #12 Jules Gaddoury 1212 5 11 1262 5 12 1214 0 10 3688 10 12 65 3688

0

30,0 78,0 30,0 78,0 30,0 78,0 60,0 78,0 462,0

1  -  2 3  -  4 5  -  6 7  -  8 9  -10 11 - 12
1 - 2 3 - 4 5 - 6 7 - 8 9 -10 11 - 12
4 - 5 6 - 2 12 - 3 9 - 11 1 - 7 10 - 8

2e groupe net 2e Groupe net
Jules Gadoury 250 30 $ 250 30 $

vs
Benoît Lefebvre 220 15 $ 220 15 $

Jules Gadoury 250 30 $ 250 30 $
vs

Jeff Beauvais 220 15 $ 220 15 $

Jules Gadoury 250 30 $ win 30 $
vs

François-Michel Perron 220 15 $ abs 15 $

consolation
Claude Ethier win 30 $ 250 30 $ 250 20 $

vs

François Cardinal abs 15 $ 220 15 $ 220 10 $, 0 $
Claude Ethier 250 30 $ 250 30 $ 250 20 $

vs

Richard Lachapelle 220 15 $ 220 15 $ 220 10 $250 , , 20 $
Claude Ethier 250 30 $ 250 30 $ 220 10 $

vs ,
Aline Paquet 220 15 $ 220 15 $ 250 20 $

Nombre de parties parfaites par personne

Tél : Roger Tremblay 514-677-5561 
Tél : Liette Robert 450-665-7438

Courriel : mauricecavalier44@yahoo.ca

Statistiques sur Facebook

Jeff Beauvais  x3

Denis Dupont

Danny Caron
vs

Mathis Turcotte

Maurice Robert

Marylène Savard Martin Gaudet

Nom

Mathis Turcotte x3

Srege Racicot

451 $

26-août-23

$ Cumul
des3 tiers

Rec. Semaine

Sommaire des rencontres des match play 
1er groupe net

Quilles

V

Records cumulatifs / semaine

Quilles
Points

Triplés Simples

Points accumulés Points de la semaine Total points 2e tier

Pos 3e tier$ points 3e tier

Pos 2e tier

Danny Caron
vs

Danny Marchand

Dany Caron
vs

Réal Bélisle

1er groupe handicap 2e Groupe handicap
Marylène Savard Martin Gaudet

vs vs

Rang
Noms

des équipes

$ points

1er tier

Pos

1er tier

Pos

2e tier

Pos

3e tier

Quilles Points accumulés Points de la semaine

3e Partie Triplé
Nom des équipes

26-août-23
02-sept-23

Bonne chance à tous

Compte rendu des rencontres 

Allées
1ère Partie 2e Partie

Dates

Jules Gadoury

Mario Laflamme

Total points 3e tier

André Gauthier Isabelle Ethier

Marylène Savard

Michel Bernier

vs

Pascal Hamel

Nom

Martin Gaudet
vs vs

André Morvan Daniel Leroux

vs

Nom


